
Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Olaszliszka Község Önkormányzat és Sárazsadány Község Önkormányzat 
Képviselőtestületeinek 2012. december 13-án 18 óra 30 perckor Olaszliszka 
Község Önkormányzat székhelyén (3933 Olaszliszka, Szent István út 5.) 
megtartott nyílt együttes üléséről. 

 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint. 
 
Kerekes Attila: köszönti a képviselőtestületeket, megállapítja a határozatképességet. 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestületének ülése határozatképes. 
 
Palcsó Mihály: köszönti a megjelenteket, megállapítja a határozatképességet. 
Sárazsadány Község Önkormányzat képviselőtestületének ülése határozatképes. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestülete 7 igen szavazattal, Sárazsadány 
Község Önkormányzat képviselőtestülete 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 
fogadta el: 
 
Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó 
megállapodás és a közös önkormányzati hivatal alapító okirata elfogadására. 

2.) Egyebek. 
 
 
1.) Napirendi pont: Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó 

megállapodás és a közös önkormányzati hivatal alapító okirata elfogadására. 
 
dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja, hogy a képviselőtestületek korábbi üléseiken kinyilvánították 
közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó szándékukat. A napirendi pont 
keretében a testületeknek el kell fogadniuk a közös hivatal létrehozására vonatkozó 
megállapodást és a költségvetési szerv alapító okiratát. Tekintettel arra, hogy a testületeknek 
kevés idejük volt az előterjesztés részletes megismerésére, javasolj, pontonként tekintsék át a 
javaslatot, a kérdések észrevételek azonnali megválaszolásával, annak érdekében, hogy a 
döntéseket a mai ülésen meghozhassák. 
 
A körjegyző a megállapodás pontjait felolvassa, és szükség esetén az egyes pontokhoz rövid 
magyarázatot fűz. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
  

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
59/2012. (XII. 13.) K.T. határozata:      
Megállapodás az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról. 
1.) Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1. napján 
hatályba lépő rendelkezései alapján Sárazsadány Község Önkormányzat 
Képviselő-testületével közösen megalakítja az Olaszliszkai Közös 
Önkormányzati Hivatalt, Olaszliszka székhellyel. 



2.) A Képviselő-testület az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal 
létrehozásáról szóló Megállapodást megismerte és azt a jelen határozat 
melléklete szerint elfogadta.  
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy nevében a 
Megállapodást aláírja. 
Felelős: polgármesterek, körjegyzők 
Határidő: haladéktalanul  

 
 
Sárazsadány Község Önkormányzat képviselőtestülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
46/2012. (XII. 13.) K.T. határozata:      
Megállapodás az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról. 
1.) Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1. 
napján hatályba lépő rendelkezései alapján Olaszliszka Község Önkormányzat 
Képviselő-testületével közösen megalakítja az Olaszliszkai Közös 
Önkormányzati Hivatalt, Olaszliszka székhellyel. 
2.) A Képviselő-testület az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal 
létrehozásáról szóló Megállapodást megismerte és azt a jelen határozat 
melléklete szerint elfogadta.  
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy nevében a 
Megállapodást aláírja. 
Felelős: polgármesterek, körjegyzők 
Határidő: haladéktalanul  

 
 
A körjegyző ismerteti az alapító okirat tartalmát, magyarázatot fűzve az egyes pontokhoz. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
60/2012. (XII. 13.) K.T. határozata:     
Az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának 
elfogadásáról. 
1.) Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Olaszliszkai Közös 
Önkormányzati Hivatal írásban előterjesztett Alapító Okiratát megismerte, és 
azt – az előterjesztés szerinti tartalommal – elfogadta. 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alapító Okiratot 
Olaszliszka Község Önkormányzat nevében aláírja.  
Felelős: polgármesterek, körjegyzők 
Határidő: haladéktalanul 
 
 

Sárazsadány Község Önkormányzat képviselőtestülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 

 
Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselő-testületének  



47/2012. (XII. 13.) K.T. határozata:     
Az Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának 
elfogadásáról. 
1.) Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Olaszliszkai 
Közös Önkormányzati Hivatal írásban előterjesztett Alapító Okiratát 
megismerte, és azt – az előterjesztés szerinti tartalommal – elfogadta. 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alapító Okiratot 
Sárazsadány Község Önkormányzat nevében aláírja.  
Felelős: polgármesterek, körjegyzők 
Határidő: haladéktalanul  

 
 
2.) Napirendi pont: Egyebek. 
 
dr. Rózsahegyi Ferenc: elmondja, hogy a 2013. január 1-én megalakuló közös önkormányzati 
hivatal jegyzői munkakörére pályázatot kel kiírni. Javasolja a testületek döntsenek a pályázat 
kiírásáról és feltételeiről. 
  
A jegyzői munkakörre vonatkozó képesítési előírásokról rövid vita alakult ki. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
61/2012. (XII. 12.) K. T. határozat:  
jegyzői pályázat kiírásáról. 
1.) Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete megerősítve korábban e 
tárgyba hozott határozatában foglaltakat, a 2013. január 1-étől megalakuló 
Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői munkakörére pályázatot ír ki. A 
pályázat benyújtásának feltétele: jogi egyetemi végzetség, legalább 10 év 
közigazgatási gyakorlat, közigazgatási szakvizsga.  
2.) A képviselőtestület a pályázat előkészítésével a polgármestert megbízza 
Felelős: polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

 
 
Sárazsadány Község Önkormányzat képviselőtestülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
48/2012. (XII. 12.) K. T. határozat:  
jegyzői pályázat kiírásáról. 
1.) Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2013. január 1-étől 
megalakuló Olaszliszkai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői munkakörére 
pályázat kiírásával hatalmazza fel a gesztort Olaszliszka Község Önkormányzatát. A 
pályázat benyújtásának feltétele: jogi egyetemi végzetség, legalább 10 év 
közigazgatási gyakorlat, közigazgatási szakvizsga.  
Felelős: polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

 



dr. Rózsahegyi Ferenc: javasolja a körjegyzőségek létrehozására vonatkozó korábbi 
megállapodások, így az Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségére 
és a Bodrogolaszi Sárazsadány Községek Körjegyzőségére vonatkozó megállapodás 2012. 
december 31-ei hatályú felmondását az egyes képviselőtestületek részére. 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselőtestülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
62/2012. (XII. 12.) K. T. határozat:  
A körjegyzőségre vonatkozó megállapodás felmondásáról. 
1.) Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete az Olaszliszka-
Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek Körjegyzőségenek létrehozására vonatkozó 
megállapodást, 2012. december 31-ei hatállyal, új közös önkormányzati hivatal 
létrehozása miatt a társult települések, Makkoshotyka és Vámosújfalu 
önkormányzatai felé jelen határozatával felmondja. 
2.) A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a felmondás közlésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

 
 
Sárazsadány Község Önkormányzat képviselőtestülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
49/2012. (XII. 12.) K. T. határozat:  
A körjegyzőségre vonatkozó megállapodás felmondásáról. 
1.) Sárazsadány Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Bodrogolaszi-
Sárazsadány Községek Körjegyzőségének létrehozására vonatkozó megállapodást, 
2012. december 31-ei hatállyal, új közös önkormányzati hivatal létrehozása miatt a 
társult település, Bodrogolaszi önkormányzata felé jelen határozatával felmondja. 
2.) A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a felmondás közlésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: haladéktalanul 
 

A jelenlévők a napirendi ponton belül elmondani mást nem kívánta, így polgármesterek a 
együttes testületi ülést 19 óra 07 perckor berekesztették. 
 
 

Kmf. 
 
 

 
Palcsó Mihály       Kerekes Attila 
polgármester        polgármester 

 
 
 
 

Ráski Gáborné             dr. Rózsahegyi Ferenc 
körjegyző       körjegyző 


